

GENERELLE SALGSVILKÅR- OG BETINGELSER

Juni 2022

Disse generelle salgsvilkår- og betingelser ("**GSTC**") gælder for alt salg af produkter og alle tilknyttede tjenester ("**Varer**") af Berry Global, Inc.'s datterselskab(er) identificeret i en projektordre. (som defineret nedenfor) levering af sådanne varer ("**Berry**") til Køber ("**Køber**") i henhold til en Kontrakt (som defineret nedenfor) til ekskludering af alle andre vilkår, som Køber forsøger at pålægge eller inkorporere kan være medført af loven, handelstold, praksis eller handelsretning.

1. Salgsgrundlag. En "**Kontrakt**" er dannet enten: (i) ved at Berry udsteder et tilbud til Køber, som kan accepteres af Køber, og som Køber accepterer i overensstemmelse med dennes vilkår og disse GSTC'er, eller (ii) Køber udsteder en indkøbsordre ("**Projektorden**") til Berry, som udgør et tilbud fra Køber om at købe varer i overensstemmelse med dennes vilkår og disse GSTC'er og bliver kun bindende for Berry, hvis og når Berry har accepteret det skriftligt. Køber skal sikre, at betingelserne i projektordren er fuldstændige og nøjagtige. Det er udelukkende Berrys skøn, om de accepterer en projektordre. Berrys beslutning om at acceptere eller afvise en projektordre skal være baseret på visse faktorer, herunder men ikke begrænset til: (i) at Berry er tilfreds med Købers kreditværdighed, (ii) Købers ønskede leveringsdato eller tilgængelighed af råmaterialer, og (iii) ethvert minimumskrav til Berrys ordremængder. Berry forbeholder sig også retten til at ændre projektordren, hvis det kræves i henhold til gældende lov- eller reguleringskrav. Køber kan ikke annullere en kontrakt uden Berrys forudgående skriftlige godkendelse. En Kontrakt kan under ingen omstændigheder opsiges af Køber, når først Varerne er blevet fremstillet eller råmaterialer til fremstillingen af de bestilte varer er indkøbt af Berry.

2. Levering og returnering. Eventuelle datoer og/eller tidspunkter angivet eller bekræftet af Berry for fremstilling, forsendelse og/eller levering af varerne er kun skøn og er ikke garanteret. Leveringstidspunkt er ikke afgørende. Enhver leveringsdato angivet i et tilbud eller på anden måde er baseret på: (i) Købers rettidige overholdelse af Berrys krav til kreditgodkendelse, (ii) rettidig levering af en projektordre af Køber, og (iii) Købers levering af fuldstændige specifikationer samt alle nødvendige eksportdokumenter og -autorisationer. Enhver forsinkelse vil resultere i forsinkelser i forsendelsen. Berry forbeholder sig retten til, at: (i) øge mængden af bestilte varer til den nærmeste standardforsendelsesenhed, (ii) levere bestilte varer inden for et interval på plus eller minus ti procent. (10 %) eller sådanne andre standardtolerancer, som Berry bekræfter for de pågældende varer, eller (iii) begge dele. Medmindre andet er skriftligt aftalt af Køber og Berry, skal Berry levere varerne til Køber på Ex-Works-grundlag (Incoterms® 2020). Hvis Køber ikke tager imod varerne på den planlagte leveringsdato, skal Berry opbevare varerne, indtil levering finder sted og vil opkræve Køber for alle forbundne omkostninger og udgifter (inklusive forsikring).

Hvis Køber ikke har modtaget varerne inden for tre (3) hverdage (defineret som alle dage undtagen lørdag, søndag eller en national helligdag i de respektive lande, hvor Køber og Berry driver forretning) efter den planlagte leveringsdato, skal Berry give besked Køber om sin manglende afhentning af varerne, og hvis varerne ikke afhentes af Køber efter tre (3) hverdage efter modtagelsen af en sådan meddelelse, kan Berry videresælge eller på anden måde bortskaffe en del af eller alle varerne uden yderligere varsel til Køber og inddrive forskellen mellem prisen og den pris, Berry modtager for videresalg af varerne, og ethvert tab og/eller yderligere omkostninger, som er opstået som følge af Købers manglende modtagelse af varerne. Berry kan levere varerne i rater. Skulle der opstå tab eller skade på varerne under transporten (hvor Berry er ansvarlig for det samme), skal Køber uden unødigt forsinkelse underrette: (i) fragtføreren af varerne, der anmoder om, at fragtføreren fører passende bevis for enhver sådan skade på fragtbrevet eller leveringskvitteringen, forudsat at det er rimeligt muligt at gøre det. Køber skal levere sådanne beviser til Berry på enhver måde, som Berry anmoder om og (ii) Berry på skrift. Paller eller anden genanvendelig emballage, der anvendes til levering af varer, skal returneres af Køber og for Købers regning hurtigst muligt efter brug til Berrys fragtfører i en stand, der ikke er værre, end de blev modtaget på leveringstidspunktet. Enhver returnering af varer, bortset fra påståede uoverensstemmelser, skal godkendes skriftligt på forhånd af Berry (efter Berrys eget skøn), og hvis det godkendes, med forbehold for sådanne yderligere betingelser, som Berry måtte angive, herunder uden begrænsning med hensyn til timing og betaling af lageropfyldning og transportomkostninger af Køber. Medmindre andre vilkår er angivet som værende gældende, udløber alle kreditter udstedt for returnerede varer et hundrede og firs (180) kalenderdage efter udstedelse.

3. Beholdning. Hvis Berry har indvilliget i at opbevare en beholdning eller sikkerhedsbeholdning af varer, er Berrys forpligtelse til at producere varer til en sådan beholdning eller lagerbeholdning betinget af Købers fortsatte overholdelse af alle kontrakter, herunder rettidig betaling og, hvis det er særskilt skriftligt aftalt, meddelelse af en nøjagtig prognose. Hvis nogen varer opbevares i beholdning/ på lager i mere end halvfems (90) kalenderdage, skal Berry underrette Køber skriftligt, og Køber skal inden for ti (10) hverdage derefter enten købe sådanne varer eller bestille varerne kasseret og betale købsprisen, som om sådanne varer var blevet købt (og Berry vil beholde kasseringen), og i sådanne tilfælde forfalder betalingen straks ved udgangen af de halvfems (90) kalenderdages periode uden hensyntagen til Købers betalingsbetingelser eller standardbetalingsvilkår. Hvis Køber ikke reagerer på Berrys meddelelse inden for de ti (10) Bankdages periode, der er angivet i dette punkt 3, vil Køber blive anset for at have givet Berry ordren om at kassere varerne.

4. Pris. Prisen for varerne i henhold til en kontrakt er den pris, der er angivet eller (alt efter tilfældet) beregnet i overensstemmelse med, Berrys prislister eller anden pris for varerne, som bekræftet skriftligt af Berry, og medmindre andet er aftalt, er den pris, der er fastsat på datoen for afsendelsen af varerne ("**Prisen**"). Medmindre andet er skriftligt aftalt af Berry, er prisen eksklusive moms eller enhver anden gældende skat, told eller afgift på varerne eller enhver komponent i varerne, som vil blive opkrævet ud over prisen, til den gældende herskende sats. Køberen vedstår, at priserne, uanset i hvilken form eller hvilket medium de meddeles, kun er gældende for varer, der er afsendt inden for den periode, som disse priser angår. Med forbehold for ovenstående gælder pristilbuddene for den bestemte periode, der er angivet i tilbuddet, eller, hvis der ikke er angivet nogen

periode, i tredive (30) kalenderdage. Berry forbeholder sig retten til når som helst at ændre priserne ved at give Køber besked om at tage hensyn til inflation og/eller eventuelle omkostningsstigninger, herunder (uden begrænsning) omkostninger til varer, materialer, transport, arbejdskraft eller generelle omkostninger, alle ændringer i valutakurserne, alle anmodninger fra Køber om at ændre leveringsdato, mængde eller type eller specifikation for bestilte varer og/eller enhver forsinkelse som følge af Købers instruktioner eller manglende evne til at give Berry fyldestgørende eller nøjagtige oplysninger eller instruktioner.

5. Betaling. Køber skal betale hver faktura senest tredive (30) kalenderdage efter fakturadatoen. Medmindre Berry skriftligt har angivet, at forudbetaling er påkrævet, kan fakturaer indsendes ved eller efter levering (eller hvis Køber nægter eller undlader at acceptere levering på eller efter den oprindelige leveringsdato). Der vil ikke blive tilbudt rabat ved tidlig betaling, medmindre andet er skriftligt aftalt mellem Berry og Køber. Betalingen sker i den valuta, der er angivet i fakturaen, til den bankkonto, der er angivet skriftligt af Berry. Betalingstidspunktet er afgørende. Køber skal betale alle skyldige beløb i fuldt omfang og i fuldt beløb uden fradrag eller tilbageholdelse og er ikke berettiget til at gøre krav på kredit, modregning eller modkrav gældende over for Berry. Hvis Køber efter Berrys opfattelse forringes, kan Berry inden levering kræve fuld eller delvis betaling af prisen. Berry kan til enhver tid, uden at begrænse andre rettigheder eller retsmidler, som de måtte have, afslå ethvert beløb, som Køber måtte have i kraft af sin betaling til Køber. Hvis Køber ikke foretager betaling til Berry i henhold til Kontrakten inden forfaldsdatoen, er Køber, uden begrænsning af Berrys retsmidler i henhold til paragraf 19 (Opsigelse), berettiget til at opkræve renter af det forfaldne beløb i henhold til lovgivningen.

6. Trykte varer. Køber vil forsyne Berry med alle reproduktionsmaterialer til etiketter, dekoration eller andet trykt indhold, der skal inkluderes på varerne (illustrationer), herunder eventuelle tegninger og andre understøttende specifikationer, der er nødvendige for fremstillingen af de trykte varer. Berry er berettiget til at opkræve Køber alle omkostninger i forbindelse med fremstilling af illustrationer og plader. Køber er forpligtet til at godkende alle prøvetryk af illustrationer på anmodning af Berry. Hvis Køber ikke har modtaget svar på en sådan anmodning inden for en rimelig frist og under alle omstændigheder inden for syv (7) kalenderdage efter anmodningen, er Berry berettiget til at fortsætte på grundlag af det afleverede prøveaftryk. Variation i farven på trykket på varer, der ligger inden for det spektrum, som handelen finder normalt eller acceptabelt, kan ikke anses for at være afvigende eller defekte. Hvis trykt indhold er en maskinlæsbar kode eller et symbol, skal Berry trykke koden eller symbolet som angivet af Køber i overensstemmelse med de almindeligt anerkendte standarder og procedurer for den relevante type tryk på det relevante substrat, og Køber er ansvarlig for at sikre sig, at koden overholdes symbolet eller aflæser korrekt på det udstyr, der skal anvendes af dem, som koden eller symbolet er beregnet til.

7. I-form-mærket emballage ("IML-varer**").** For IML-varer, der kræver, at Berry særskilt leverer etiketter, er Berrys leveringsforpligtelse betinget af, at Berrys køb og modtagelse af etiketter fra deres leverandør. Berry kan fakturere Køber separat for etiketter, som det kræver køb af IML-varer forud for leveringen af disse varer. Hvis det ikke er faktureret tidligere eller omfattet af prisen for varerne betalt af Køber, er Køber under alle omstændigheder forpligtet til at betale for etiketter indkøbt af Berry for enhver IML-vareordre ikke senere end seks (6) måneder efter købet af de relevante etiketter. Køber accepterer og vil dække omkostningerne ved mærkevarerespil for IML-varer på op til 5 %. (5 %) for halvblanke etiketter og op til 15 %. (15 %) til højglansetiketter. Kasseringer og eventuelt resterende lager af etiketter kan destrueres af Berry efter levering af varerne, medmindre andet er aftalt skriftligt med Køber.

8. Forme. Hvis varerne er støbeforme, gælder følgende: Prisen for støbeforme omfatter omkostningerne til enkeltprøver, men omfatter ikke omkostninger til test- og procesudstyr eller til ændringer, der er iværksat af Køber. Omkostninger til yderligere prøveudtagninger, som Køber er ansvarlig for, afholdes af Køber. Hvis en kontrakt opsiges, men prisen for formene ikke er fuldt afdraget (såfremt en afskrivning af formprisen var aftalt i kontrakten), er Berry berettiget til straks fuldt ud at fakturere det resterende afskrivningsbeløb. I tilfælde af, at forme ejes af Berry til fremstilling af varer for Køber gælder følgende: I forbindelse med forme ejet af Berry og/eller forme, som stilles til udlånes af Berry, er Køber ansvar for hensyn til opbevaring og vedligeholdelse begrænset til samme vedligeholdelse som Berrys egne aktiver. Omkostninger til vedligeholdelse og forsikring af støbeforme afholdes af Køber. Ovennævnte forpligtelser for Berry udløber, hvis Køber efter kontraktens ophør og tilsvarende anmodning ikke afhenter støbeformene inden for en rimelig frist. Så længe Køber ikke har opfyldt sine forpligtelser ud fra eller i forbindelse med en kontrakt i sin helhed, har Berry under alle omstændigheder ret til at beholde støbeformene.

9. Prøvevarer. Hvis Berry stiller en prøve af varerne til rådighed for Køberen efter anmodning, anses ejerskabet af denne prøve ikke for at være garanteret eller berettiget og må ikke indgå i kontrakten eller være kontraktmæssigt gyldigt, medmindre andet fremgår på skrift fra Berry. Under alle omstændigheder er Køber alene ansvarlig for at undersøge vareprøven og gennemføre alle nødvendige emballerings- og egnethedsprøver. Køber er ansvarlig for at træffe beslutning om brugen af varerne.

10. Varens egnethed til særlige formål. Begrænsninger for brug. Medmindre andet er fastsat i paragraf 13, sælges varerne "som de er og forefindes" og på den betingelse, at Køber afgør, om sådanne varer: (i) overholder eventuelle lovmæssige krav, der gælder for Køber, og (ii) er relevante for Købers tilsigtede brug. Det er Købers eneansvar at teste og kontrollere egenskaberne for det færdige produkt, der er fremstillet med varerne, og at sikre overensstemmelse med alle love, bestemmelser og/eller gældende standarder, herunder, men ikke begrænset til, EU's forordning om medicinske udstyr 2017/745 eller tilsvarende eller nationale lovgivning, regulering og/eller gældende standarder for materialer, der kommer i kontakt med fødevarer. VARERNE ER IKKE BEREGNET TIL AT BLIVE ANVENDT: (i) I ALLE NUKLEARE ELLER BÆLSÆGTEDE ANVENDELSER (ii) SOM KOMPONENTER I REDNINGSDUDSTYR- ELLER SYSTEMER, DER ER BEREGNET TIL KIRURGISK IMPLANTAT I KROPPEN, ELLER SOM ER BEREGNET TIL AT UNDERSØTTE ELLER REDDE LIV

ELLER (iii) TIL UDVIDET KONTAKT MED HUMANE KROPSVÆSKER OG/ELLER VÆV, HERUNDER TIL MEDICINSK BRUG, UDEN FORUDGÅENDE SKRIFTLIG TILLADELSE FRA BERRY.

11. Sporbarhed. Det er Købers ansvar at sikre, at EAN-nummeret eller stregekoden registreres og opbevares med henblik på at overholde EU-forordning 1935/2004 og lokale bestemmelser, hvor det er relevant. EAN-nummeret eller stregekoden findes typisk på den etiket, der er fastgjort til leveringspallen eller papret eller anden emballage til varerne.

12. Risiko og ejendomsforhold. Risikoen overgår til Køber ved levering eller tidligere i overensstemmelse med de aftalte Incoterms[®]. Berry bevarer ejendomsretten til de varer, der leveres til Køber, indtil Køber har betalt det fulde beløb (inklusive renter, omkostninger og bøder), som de skylder Berry i henhold til alle kontrakter indgået mellem Berry og Køber. Køber kan ved normal forretningsdrift, behandle eller, såfremt Køber er distributør af Berry, sælge disse varer, som ejes af Berry. I så fald overgår ejendomsretten til varerne fra Berry til Køber umiddelbart før det tidspunkt, hvor Køberen videresælger varerne.

Indtil ejendomsretten til varerne overgår til Køber, skal Køber: (i) opbevare varerne adskilt fra alle andre varer, som Køber ligger inde med, således at de let kan identificeres som Købers ejendom, (ii) ikke fjerne, fortrænge eller skjule nogen identificerende mærker eller emballage på eller i forbindelse med varerne (iii) vedligeholde varerne i tilfredsstillende stand (iv) give Berry de oplysninger, som Berry med rimelighed kan forlange fra tid til anden i forbindelse med varerne og Køberens løbende økonomiske situation (v) for egen regning få en passende forsikringsdækning for de varer, der ejes af Berry, for den fulde pris af varerne fra leveringsdatoen. Denne dækning skal dække tab, tyveri og andre risici, for hvilke der normalt tegnes forsikring i det land, hvor Køber har sit hovedsæde/sit lager. På Berrys anmodning vil Køber præsentere Berry for et eksemplar af forsikringspolicyen samt bevis for betaling. I det eller de lande, som varerne er bestemt til, og som varerne sendes til, eller hvor Køber er bosat, ikke anerkender ejendomsforbehold på denne måde eller stiller særlige krav til gyldigheden eller overdragelsen af denne ret, helt eller delvist, skal Køber underrette Berry herom inden leveringen af varerne. Køberen skal på anmodning fra Berry samarbejde om at opfylde disse krav eller - efter Berrys eget skøn og på vegne af Berry - overdrage en sikkerhedsret til varerne samt al Købers materiale, som Berry er i besiddelse af (uanset om det er leveret endnu eller ej), der svarer til ejendomsforbeholdet, og som gælder over for tredjemand. Ved indgåelse af en kontrakt giver Køber Berry uigenkaldelig bemyndigelse til at træffe de nødvendige foranstaltninger for at påvirke ovenstående. Så længe en vare er genstand for ejendomsforbehold eller Købers er underlagt nogen anden forpligtelse til at overdrage eller arrangere overdragelse af lignende sikkerhedsrettinger på varer i medfør af denne bestemmelse i GSTC, må Køber ikke give pant i de varer, der leveres af Berry, eller på nogen måde om-nummere dem. Berry forbeholder sig retten til at generhverve og videresælge alle varer, som det har bevaret ejendomsretten til, og Berrys samtykke til Køberens besiddelse af varerne, og enhver ret til at erhverve varerne opføres straks, hvis: (i) ethvert beløb, som Køber skylder Berry (uanset om det er i henhold til kontrakten eller på anden måde) ikke betales til Berry inden forfaldsdatoen, eller (ii) alle omstændigheder, der berettiger Berry til at opsige kontrakten i overensstemmelse med paragraf 19 i denne GTSC. Køber giver hermed ret til og licens til, at Berry og deres medarbejdere, agenter og underleverandører kan få adgang til alle eller enhver af Køberens lokaler med eller uden køretøjer inden for normal arbejdstid med henblik på inspektion og/eller genbesiddelse af varer, som Køberen har bevaret ejendomsretten til.

13. Garantier. Berry garanterer: (i) at de har ejendomsretten til at sælge varerne på det tidspunkt, hvor ejendomsretten overgår til Køber i overensstemmelse med denne GSTC (ii) ved levering skal varerne i alle væsentlige henseender være i overensstemmelse med Berrys offentliggjorte specifikationer inden for de angivne tolerancer eller med Købers specifikationer, hvis det tidligere er aftalt på skrift med Berry ("specifikationerne"), (iii) det skal udføre alle tjenester, der leveres med rimelig omhu, dygtighed og grundighed, og i overensstemmelse med god praksis inden for branchen. Uanset ovenstående er det Købers eget ansvar at sikre, at sådanne specifikationer og tolerancer opfylder kravene fra Køber og enhver tredjepartskøber, uanset Berrys kendskab til sådanne krav. Ovenstående garantier gælder ikke, og Køber ikke kan gøre brug af Berry for påståede afvigende varer: (i) hvis Køber under alle omstændigheder ikke underretter Berry om defekten eller den manglende overensstemmelse inden for ti (10) arbejdsdage efter leveringsdatoen, eller, hvis defekten eller den manglende overensstemmelse ikke ville fremgå ved en rimelig kontrol, inden for ti (10) arbejdsdage efter opdagelsen af den samme. Men under alle omstændigheder inden for et (1) leveringsår, og/eller (ii) under nogen af følgende omstændigheder: Hvis (a) Køber gør yderligere brug af varerne efter at have givet meddelelse i overensstemmelse med dette punkt 13, eller (b) defekten opstår på grund af Købers handling eller undladelse, deres repræsentanter eller enhver anden tredjepart (herunder enhver uautoriseret ændring eller reparation af varerne, manglende overholdelse af mundtlige eller skriftlige instruktioner om opbevaring, installation, brug og vedligeholdelse af varerne (eller god handelspraksis) eller rimelig slitage, forsætlig skade, forsømmelighed eller unormale opbevarings- eller arbejdsforhold), eller (c) fejlen opstår som følge af Berry efter enhver tegning, konstruktion eller specifikation leveret af Køber, eller (d) Køber brugte varerne på en måde, der ikke er i overensstemmelse med paragraf 10 i disse GSTC'er.

I tilfælde af brud på de garantier, der er fastsat i denne paragraf 13, skal Berry være underlagt de ovenfor anførte betingelser ved valget om, at: (i) reparere varerne, eller (ii) levere erstatningsvarer, eller (iii) give Køber et tilgodehavende svarende til prisen på de varer, der er relateret til brud på garantien (eksklusive moms eller andre afgifter), fraskrivelse af andre forpligtelser eller ansvar over for Køber, såfremt Køber efter anmodning returnerer de pågældende varer i uændret stand til Berry til inspektion så hurtigt som muligt og for egen regning og risiko.

Ovenstående garantier er eksklusive og træder i stedet for enhver anden garanti, skriftlig eller mundtlig, udtrykkelig eller underforstået, herunder, men ikke begrænset til, enhver garanti for skjulte fejl og/eller salgbarhed og egnethed til et bestemt formål, i det omfang loven tillader det.

14. Alternativ plastik. Genbrugsmateriale. Genbrugsmateriale. Berry kan anvende et passende alternativ til plastik til varer for at mindske risikoen for afbrydelse af leveringen

af varer som erstatning eller erstatningsplastik for al plastik, som er beskrevet i specifikationerne, i det omfang det ikke påvirker varens egenskaber. Berry kan anvende genanvendte råmaterialer, som kan være udsat for større udsving i overfladekvalitet, farve, renhed, lugt og fysiske eller kemiske egenskaber fra parti til parti.

15. Ansvar. Ansvarsbegrænsningerne i denne paragraf 15 gælder for ethvert ansvar, der opstår i henhold til eller i forbindelse med kontrakten, herunder ansvar i kontrakt, skadevoldende handling (herunder uagtsomhed), urigtige oplysninger, tilbagebetaling eller andre ting.

(a) i henhold til (c) nedenfor er Berry under ingen omstændigheder ansvarlig over for Køber, hvad enten det er i kontrakt, skadevoldende handling (herunder uagtsomhed), brud på lovbestemt pligt eller på anden måde (selv om de er blevet underrettet om muligheden for et sådant tab eller en sådan skade) for:

(i) tab af fortjeneste, tab af salg eller forretning, tab af aftaler eller kontrakter eller andre økonomiske tab (i hvert enkelt tilfælde direkte eller indirekte)

(ii) tab af forventede besparelser (uanset om de er direkte eller indirekte)

(iii) tab af brug eller beskadigelse af software, data eller oplysninger (uanset om de er direkte eller indirekte)

(iv) tab af eller skade på goodwill (uanset om de er direkte eller indirekte), eller

(v) indirekte, hænderlige eller følgeskader, tab eller skader, der opstår i henhold til eller i forbindelse med en kontrakt.

(b) med forbehold for paragraf 15 (a) og paragraf 15 (c) nedenfor, må Berrys, dets associerede selskaber og dets associerede selskabers direktører, funktionærer, medarbejdere, agenter og kontrahenter samlede ansvar for ethvert tab, der opstår i henhold til eller i forbindelse med en kontrakt, uanset om det er kontraktligt, erstatningsret (herunder forsømmelighed), Brud på lovbestemt pligt eller på anden måde ikke overstige den pris, som Køber betaler til Berry i henhold til denne kontrakt.

(c) intet i disse GSTC'er begrænser eller udelukker Berrys ansvar i tilfælde af manglende ejendom, svindel eller svigagtig vildledning, død eller personskade som følge af uagtsomhed eller ethvert forhold, som det ville være ulovligt for Berry at udelukke eller begrænse sit ansvar.

Denne paragraf 15 er fortsat gældende efter kontraktens ophør.

16. Erstatning. Køber skal forsvare og holde Berry, dets associerede selskaber og dets associerede selskabers direktører, ledere, medarbejdere, agenter og kontrahenter i deres helhed skadesløs mod alle krav, tab, forpligtelser, krav, skader, omkostninger og udgifter (herunder, men ikke begrænset til, advokatombkostninger og andre honorarer og udgifter), der opstår som følge af eller i forbindelse med: (i) Køberens brug af varerne, herunder, men ikke begrænset til, ethvert krav fra tredjemand, som Køber har solgt eller på anden måde overdraget varerne til, eller (ii) enhver krænkelse eller påstået krænkelse fra Køberens side af ophavsrettigheder, patenter, forretningshemmeligheder eller andre intellektuelle ejendomsrettigheder tilhørende tredjeparter eller Berry eller (iii) Køberens brud på en kontrakt.

17. Overholdelse af anti-korrupsions- og eksportlove. Køber repræsenterer og garanterer, at han til enhver tid vil overholde alle gældende love, bestemmelser, koder, regler, forordninger, domme, kendelser og dekretter (tilsammen "**Lovene**"). Køber indvilliger især i fuldt ud at overholde: (i) alle gældende love vedrørende bestikelse og bekæmpelse af korrupsion og mere specifikt overholde de adfærdsstandarder, der er fastsat i den amerikanske lov om korrupsion af 1977, den britiske lov om bestikelse af 2010 og enhver anden gældende lovgivning om bekæmpelse af korrupsion og/eller hvidvaskning af penge (tilsammen "**Anti-korrupsionslove**") og (ii) alle relevante eksportlove, handelsbegrænsningslove i USA og gældende national lovgivning eller EU-lovgivning ("**Eksportlove**") på det relevante tidspunkt. Vedrørende varerne må køber ikke: (i) direkte eller indirekte eksportere, geneksportere, videresende eller på anden måde overføre i strid med eksportlovgivningen eller (ii) bruge det samme til alle formål, der er forbudt i henhold til eksportlovgivningen (herunder, men ikke begrænset til, spredning af atomvåben, kemikalier eller biologiske våben). Køber skal på anmodning straks give Berry alle og enhver oplysning, der med rimelighed kan forlanges, for at bekræfte, at kravene i denne paragraf 17 er opfyldt.

18. Beskyttelse af personlige oplysninger og sikkerhed. Køber vil fuldt ud overholde alle gældende love om beskyttelse af personlige oplysninger og sikkerhed. I det omfang, det er relevant, garanterer og forpligter Køber sig til, hvis de behandler personlige data på Berrys vegne, at: (i) straks underrette Berry, og under alle omstændigheder inden for fireogtyve (24) timer efter, at de er blevet opmærksomme på eventuelle faktiske eller formodede brud på personlige data, (ii) de kun vil handle i henhold til Berrys instruktioner med hensyn til personlige data, (iii) de har truffet passende foranstaltninger mod uautoriseret, ulovlig eller utilsigtet behandling, adgang, tab eller ødelæggelse af sådanne personlige data, samt (iv) at de ikke uden Berrys tilladelse vil overføre personlige data uden for det land, hvor den Berry-virksomhed, som Køber indgår kontrakt med, er beliggende. I denne paragraf 18 betyder og omfatter gældende love om beskyttelse af personlige oplysninger og sikkerhed alle gældende love om beskyttelse af fysiske personers personlige oplysninger og privatliv, herunder især den europæiske generelle databeskyttelseslovgivning 2016/679 ("**GDPR**") og dens gennemførelse af nationale databeskyttelseslove eller tilsvarende samt enhver senere gældende lovgivning, der kan ændre eller erstatte, genindføre eller konsolidere en af dem, Og termerne "**Personlige data**" og "**Brud på personlige data**" har samme betydning som i henhold til GDPR eller andre gældende love om beskyttelse af personlige oplysninger og sikkerhed.

19. Opsigelse. Berry er til enhver tid berettiget til at give Køber et rimeligt skriftligt varsel og med forbehold af sine øvrige rettigheder og retsmidler at suspendere enhver levering af varer og/eller ophæve enhver ordre på varer og/eller opsigelse en kontrakt straks, hvis: (i) Køber på forfaldsdagen undlader at betale til Berry ethvert beløb, der skal betales i henhold til en kontrakt, (ii) Køber misligholder en væsentlig kontrakt, (iii) Køber bliver insolvent eller går fallit eller træder i likvidation eller udpeger en kurator, modtager, leder, administrator eller administrativ modtager eller tilsvarende embedsmand i enhver jurisdiktion i forbindelse med aktiver eller forpligtelser tilhørende Køber eller associerede selskaber eller Køber eller en af deres associerede selskaber indgår en aftale eller sammensætning med sine kreditorer eller en tilsvarende udnævnelse, aftale eller sammensætning finder sted i henhold til gældende

